ESTADO ANALITICO DEJL, EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Cancepto

MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)
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SECTOR PUBLICO DE .A FEDERACION
RAMO GENERAL
PRESIDENCIA MUNICI *AL
TESORERTA MUNICIPA,
CONTRALORIA MUNICI AL
JUNTAS AUXILIARES
INSPECTORIAS

DIF MUNICIPAL
DIRECCION DE OBRAS
REGIDURIAS

PROTECCION CIVIL
COMANDANCTA MUNICI AL
COMPRAS

REGISTRO CIVIL

TOTAL DEL GASTQ

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
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0,00
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67,772,R25,42
0.00

0.00

0.00

0.00
186, 988, 090. 67
0.00

0.00

6,061, 661,43
0.00

0.00

99,236, 659,92
0.02
18,322,877.84
15, 686,246.59
0.00
0.0
0.02
0,02
35,221,535.53
0.0
0.02
0.0
0.02
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$B,997,852,04
0.00
16,322, 861.50
£5,447,454.96
0.00
0,00
0.00
0.00
25,227,535.58
0.00
0.00
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0,00
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285,094,318.08

2,253,450.16
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